

Kvartalsrapport

Q1 2025



Innholdsfortegnelse

Nøkkeltall Q1 - 2025	3
Første kvartal 2025	4
Sterk start på året	4
Utlån	4
Innskudd	4
Egenkapital og soliditet	5
Forvaltningskapital	5
Mislighold og tap på utlån	6
Utsiktene fremover	7
Resultat og balanseoppstilling	8
Oppstilling over totalresultat	8
Eiendeler	8
Gjeld og egenkapital	9
Nøkkeltall og egenkapitaloppstilling	10
Nøkkeltall	10
Egenkapitaloppstilling	11
Noter til regnskapet	12
Note 1 Regnskapsprinsipper og estimater	12
Note 2 Kredittforringede engasjementer	12
Note 3 Fordeling utlån kunder	13
Note 4 Nedskrivninger og tap	13
Note 5 Verdipapirgjeld	16
Note 6 Kapitaldekning	16
Note 7 Hendelser etter balansedagen	17

Nøkkeltall Q1 - 2025



41,1 mnok

Resultat før skatt

36,3 mnok samme periode i fjor



9,80 %

Egenkapitalavkastning

8,9 % samme periode i fjor



23,19 %

Konsolidert kapitaldekning

24,18 % samme periode i fjor



11,8 mrd.

Gj.sn. forretningskapital inkl. EBK

11,2 mrd. samme periode i fjor



8,41 %

12 mnd. utlånsvekst inkl. EBK.

7,63 % i samme periode fjor



5,88 %

12 mnd. Innskuddsvekst.

1,69 % samme periode i fjor



41,82 %

Kostnadsprosent

40,30 % samme periode i fjor



90,12 %

Innskuddsdekning

91,92 % samme periode i fjor

Første kvartal 2025

Regnskapet er utarbeidet i henhold til kravene i IAS 34 og årsregnskaps-forskriften. Tall i parentes er fra samme periode i 2024. Regnskapet er ikke revidert.

Sterk start på året

Sparebanken Narvik leverer et sterkt første kvartal. Driverne for dette er i hovedsak god vekst i utlån og innskudd, positiv utvikling i netto renter og provisjoner, verdiendringer over utvidet resultat, samt god kostnadskontroll.

Resultat første kvartal 2025

Banken leverte et resultat før skatt i første kvartal på 41,1 mill. kroner (36,3 mill. kroner). Netto renteinntekter er 52,8 mill. kroner (50,2 mill. kroner). Netto andre driftsinntekter er 14,3 mill. kroner (11,0 mill. kroner). Sum driftskostnader i kvartalet er 28,1 mill. kroner (24,7 mill. kroner).

Resultat før andre inntekter og kostnader er 30,8 mill. kroner (27,2 mill. kroner), mens totalresultatet er 34,0 mill. kroner (26,2 mill. kroner). Endring i totalresultatet skyldes i hovedsak verdiendringer av bankens eierposter i Eika Gruppen AS, Eika Boligkreditt AS og Visa.

Utlån

10 milliarder i brutto utlån

Sparebanken Narvik fortsetter å styrke sin markedsposisjon i markedsområdet. Utlånsveksten i årets første kvartal er høyere enn både underliggende kredittvekst i Norge og i bankens markedsområde.

Banken nådde en milepæl i løpet av årets første kvartal - ved utgangen av første kvartal er brutto utlån og fordringer på kunder, inkludert porteføljen i EBK, 10.059 mill. kroner (9.279 mill. kroner). Dette tilsvarer en utlånsvekst siste 12 måneder på 780 mill. kroner, eller 8,4 %. Samlet utlånsvekst i første kvartal er 2,1 %, eller 203 mill. kroner. Dette tilsvarer en annualisert årsvekst for 2025 på 8,2 %, eller 812 mill. kroner.

Banken opplever økende interesse både fra privat- og bedriftskunder. Veksttallene underbygger at kundene verdsetter bankens tilstedeværelse og personlige rådgivning. Bankens vil fortsette å satse i eksisterende og nye markedsområder, og forventer god porteføljevekst i tiden som kommer.

Innskudd

Samlede innskudd er ved utgangen av kvartalet 5.854 mill. kroner (5.529 mill. kroner). Dette tilsvarer en innskuddsvekst siste 12 måneder på 5,9 %, eller 325 mill. kroner. Samlet innskuddsvekst i første kvartal

er 2,4 %, eller 136 mill. kroner. Innskuddsdekningen ved utgangen av kvartalet er 90,1 % (91,9 %). Innskuddsdekning inkl. EBK er 58,2 % (59,6 %).

Privatmarked (PM)

Ved utgangen av kvartalet er brutto utlån i PM 8.005 mill. kroner (7.184 mill. kroner). Dette tilsvarer en utlånsvekst siste 12 måneder på 11,4 %, eller 822 mill. kroner. Utlånsveksten i første kvartal (inkludert lån overført til EBK) er 2,5 %, eller 196 mill. kroner.

Innskudd i PM er ved utgangen av første kvartal 3.844 mill. kroner (3.451 mill. kroner). Dette tilsvarer en innskuddsvekst siste 12 måneder på 11,4 %, eller 393 mill. kroner. Innskuddsveksten i første kvartal er 3,1 %, eller 114 mill. kroner.

Bedriftsmarked (BM)

Ved utgangen av kvartalet er brutto utlån i BM 2.054 mill. kroner (2.095 mill. kroner). Dette tilsvarer en utlånsvekst siste 12 måneder på -2,0 %, eller -42 mill. kroner. Utlånsveksten i første kvartal er 0,3 %, eller 6 mill. kroner.

Innskudd i BM er ved utgangen av første kvartal 2.010 mill. kroner (2.078 mill. kroner). Dette tilsvarer en innskuddsvekst siste 12 måneder på -3,3 %, eller -68 mill. kroner. Innskuddsveksten i første kvartal er 1,1 %, eller 22 mill. kroner.

Egenkapital og soliditet

Sparebanken Narvik er svært solid. Bankens egenkapital er ved utgangen av første kvartal 1.422 mill. kroner (1.350 mill. kroner), inkl. resultat hittil i år.

Justert for bankens eierandel i Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS, er konsolidert ren kjernekapitaldekning ved årets slutt 23,2 % (23,3 %). Kapitaldekning før konsolidering er 28,7 % (24,5 %). Den forholdsvis store endringen i kapitaldekningen skyldes prinsippendring vedrørende fradrag i kapital for eierandeler i selskaper som forholdsmessig konsolideres. For ytterligere informasjon vises det til note 5 i kvartalsrapporten og note 4 i årsrapporten.

Forvaltningskapital

Ved utgangen av første kvartal er forvaltningskapitalen 8.502 mill. kroner (8.062 mill. kroner). Dette tilsvarer en økning på 440 mill. kroner eller 5,5 %. Samlet forretningskapital, inklusive utlån via Eika Boligkreditt (EBK), er på 12,1 mrd. kroner (11,3 mrd. kroner). Gjennomsnittlig forvaltningskapital ved utgangen av første kvartal er 8.438 mill. kroner (8.012 mill. kroner).

Mislighold og tap på utlån

Det underliggende tapsnivået i bankens portefølje har vært svært lavt over lengre tid. 2025 er også så langt preget av lave underliggende tap.

Misligholdte engasjementer er 28 mill. kroner, tilsvarende 0,43 % av brutto utlån (9,6 mill. kroner og 0,16 % av brutto utlån). Netto tap på utlån er -2,1 mill. kroner (0,2 mill. kroner).

Bankens utlånsportefølje, inkl. EBK, er i stor grad preget av boliglån (78 %), der den vesentligste andelen er knyttet til husholdninger i bankens hovedmarkedsområder. Næringsporteføljen er godt diversifisert og preget av engasjement klassifisert med lav risiko.

For ytterligere informasjon vises det til årsrapport for 2024.

Utsiktene fremover

Vil fortsette å styrke vår posisjon

Banken viste god fart i 2024, og leverte det beste resultatet noensinne. Den gode farten har fortsatt inn i 2025, med god vekst i portefølje og resultater. Dette viser at kundene verdsetter bankens tilstedeværelse i lokalsamfunnet og gir god motivasjon for videre satsninger i regionen.

Siden forrige rapport har det internasjonale bildet igjen blitt mørkere og mer usikkert. Tariffer, sanksjoner og krig påvirker verdensøkonomien mer enn på mange år. Den direkte effekten for norsk næringsliv av dette er ikke vesentlig, med unntak for de bedrifter som eksporterer til USA. Den indirekte effekten er imidlertid merkbar, og banken opplever at aktivitetsnivået på BM er påvirket av disse urolige tidene og uforutsigbarheten. Samtidig er prisveksten i bruktboligmarkedet lav, noe som skaper utfordringer med hensyn til investeringer i nye boliger. Imidlertid er det flere faktorer som trekker i retning av at den økonomiske aktiviteten snart vil ta seg opp i regionen på BM. Blant annet er det ventet store investeringer knyttet til reiseliv, forsvar, og VM i alpint.

På PM kan banken vise til høyt aktivitetsnivå og god vekst, og det kan virke som om den nordnorske husholdningen har prestert godt i det som i utgangspunktet har vært krevende tider. Det underliggende misligholds- og tapsnivået er lavt, og kundene sparer mer enn før. Urolige tider virker dermed å ha synliggjort behovet for å opparbeide en økonomisk buffer for nedgangstider.

Samlet sett vurderer banken fremtidsutsiktene som positive. Året 2025 vil påvirkes av store konjunktursvingninger, usikkerhet, og andre faktorer som vi ikke rår over, noe som vil øke behovet for god økonomisk rådgivning, og anses dermed for å være en mulighet for å knytte sterkere relasjoner med kundene.

Med bakgrunn i dette opprettholder banken de store forventningene til at 2025 vil bli et godt år.

Bankens styre vurderer banken for å være i en god posisjon for et videre godt år, påvirket av fortsatt økende resultater og vekst. Bankens soliditet, tilstedeværelse i lokalsamfunnet, og kostnadseffektive drift gir de beste forutsetninger for å kunne tilby en sterk lokalbank i regionen.

Styret i Sparebanken Narvik

Resultat og balanseoppstilling

Oppstilling over totalresultat

Resultat		1. kvartal	1. kvartal	Året
Tall i tusen kroner	Note	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Renteinntekter fra eiendeler vurdert til amortisert kost		101 802	96 979	405 066
Renteinntekter fra øvrige eiendeler		14 293	13 206	57 325
Rentekostnader og lignende kostnader		63 272	59 979	241 141
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter		52 823	50 206	221 249
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		15 149	13 567	57 075
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		1 059	733	4 959
Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter		25	21	11 203
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter	<u>5</u>	178	-1 890	-2 555
Andre driftsinntekter		0	0	0
Netto andre driftsinntekter		14 293	10 964	60 764
Lønn og andre personalkostnader		13 553	12 510	50 349
Andre driftskostnader		12 915	10 874	51 178
Avskrivninger og nedskrivninger på varige og immaterielle eiendeler		1 598	1 269	5 382
Sum driftskostnader		28 067	24 653	106 909
Resultat før tap		39 050	36 517	175 104
Kreditttap på utlån, ubenyttet kreditt og garantier	<u>4</u>	-2 063	220	6 249
Resultat før skatt		41 112	36 298	168 855
Skattekostnad		10 272	9 074	42 053
Resultat før andre inntekter og kostnader		30 840	27 223	126 802
<i>Andre inntekter og kostnader</i>				
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-127
Verdiendring egenkapitalinstrument til virkelig verdi	<u>5</u>	3 170	-989	-8 817
Skatt				32
Sum poster som ikke vil bli klassifisert over resultatet		3 170	-989	-8 912
Totalresultat		34 010	26 234	117 890

Eiendeler

Tall i tusen kroner	Note	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Kontanter og kontantekvivalenter		60 655	59 022	61 166
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		247 609	296 061	130 834
Utlån til og fordringer på kunder til amortisert kost	<u>2, 3, 4</u>	6 476 722	5 997 403	6 452 832
Rentebærende verdipapirer	<u>5</u>	1 116 097	1 047 207	1 097 016
Finansielle derivater		1 648	2 055	1 710
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter	<u>5</u>	475 886	553 337	473 503
Eierinteresser i konsernselskaper	<u>5</u>	35 457	19 599	35 457
Varige driftsmidler		76 798	59 263	78 396
Andre eiendeler		10 715	28 410	8 217
Sum eiendeler		8 501 587	8 062 358	8 339 132

Gjeld og egenkapital

<i>Tall i tusen kroner</i>	Note	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Innlån fra kredittinstitusjoner		40 430	40 322	40 352
Innskudd fra kunder		5 854 477	5 529 424	5 717 923
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	<u>6</u>	1 104 764	1 055 324	1 105 067
Annen gjeld		49 821	57 359	34 357
Pensjonsforpliktelser		7 049	9 158	7 049
Forpliktelser ved skatt		22 784	18 825	42 251
Andre avsetninger		180	2 122	284
Sum gjeld		7 079 504	6 712 534	6 947 283
Opptjent egenkapital		1 391 242	1 322 601	1 391 849
Periodens resultat etter skatt		30 840	27 223	0
Sum egenkapital		1 422 082	1 349 824	1 391 849
Sum gjeld og egenkapital		8 501 587	8 062 358	8 339 132



Nøkkeltall og egenkapitaloppstilling

Nøkkeltall

	1. kvartal	1. kvartal	Året
Nøkkeltall er annualisert der annet ikke er spesifisert	2025	2024	2024
Resultat			
Kostnader i % av totale inntekter (eskl. VP)	41,94 %	39,11 %	39,11 %
Kostnader i % av totale inntekter	41,82 %	40,30 %	37,91 %
Andre inntekter i % av totale inntekter (eskl. VP)	21,06 %	20,36 %	19,06 %
Innskuddsmargin hittil i år	1,19 %	1,61 %	1,56 %
Utlånsmargin hittil i år	1,90 %	1,50 %	1,54 %
Netto rentemargin hittil i år	2,54 %	2,51 %	2,70 %
Egenkapitalavkastning ¹	9,80 %	8,09 %	9,28 %
¹ Basert på totalresultat, egenkapitalen er justert for hybridkapital			
Balanse			
Andel av utlån til BM av totale utlån på balansen	31,69 %	35,00 %	31,67 %
Andel lån overført til EBK - kun PM	44,53 %	45,50 %	43,32 %
Innskuddsdekning	90,12 %	91,92 %	88,31 %
Innskuddsvekst (12mnd)	5,88 %	1,69 %	6,96 %
Utlånsvekst (12 mnd)	8,00 %	5,12 %	10,91 %
Utlånsvekst inkl. EBK (12 mnd)	8,41 %	7,63 %	9,12 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)	8 438 121	8 011 980	8 162 302
Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK) inkl. EBK	11 758 313	11 240 766	11 444 453
Nedskrivninger på utlån og mislighold			
Resultatførte tap i % av gjennomsnittlig brutto utlån	-0,13 %	0,01 %	0,10 %
Tapsavsetninger i % av brutto utlån	0,31 %	0,30 %	0,34 %
Soliditet¹			
Ren kjernekapitaldekning	23,19 %	23,32 %	22,74 %
Kjernekapitaldekning	22,70 %	23,69 %	23,11 %
Kapitaldekning	22,34 %	24,18 %	23,61 %
Uvektet kjernekapitalandel	10,61 %	10,92 %	10,69 %
¹ Inklusiv konsolidering av samarbeidsgrupper			
Likviditet			
LCR	199	278	175
NSFR	137	136	137

Egenkapitaloppstilling

Tall i tusen kroner	Opptjent egenkapital					Sum egenkapital
	Sparebankens fond	Utvinningsfond	Gavefond	Fond for urealiserte gevinster	Annen opptjent egenkapital	
Egenkapital 31.12.2024	1 113 304	30 000	64 484	193 154	-9 093	1 391 849
Resultat av ordinær drift etter skatt	30 840					30 840
Verdiendring på finansielle eiendeler				3 170		3 170
Totalresultat 31.03.2025	30 840	0	0	3 170	0	34 010
Utbetalt utbytte						0
Utbetaling av gaver			-3 777			-3 777
Egenkapital 31.03.2025	1 144 144	30 000	60 707	196 324	-9 093	1 422 082
Egenkapital 01.01.2024	1 066 296		82 498	202 177	-8 997	1 341 974
Resultat av ordinær drift etter skatt	27 223					27 223
Verdiendring på finansielle eiendeler				-989		-989
Totalresultat 31.03.2024	27 223	0	0	-989	0	26 234
Utbetaling av gaver			-18 383			-18 383
Egenkapital 31.03.2024	1 093 519	0	64 115	201 188	-8 997	1 349 825



Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper og estimater

Generell informasjon

Kvartalsregnskapet omfatter perioden 1.1. - 31.03.2025. Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om årsregnskap for banker kap. 8, herunder IAS34 Delårsrapportering.

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i henhold til gjeldende IFRS-standarder. Kvartalsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og må leses i sammenheng med årsregnskapet for 2024.

Regnskapsprinsipper som angitt i årsregnskapet for 2024 er videreført i delårsrapporteringen.

Nedskrivningsmodellen er beskrevet i note 5 til årsregnskapet for 2024. Det har ikke vært vesentlige endringer i modellen.

Note 2 Kredittforringede engasjementer

Mislighold over 90 dager

Mislighold over 90 dager	1. kvartal	1. kvartal	Året
	2025	2024	2024
Brutto misligholdte engasjement - personmarkedet	6 144	11 199	7 646
Brutto misligholdte engasjement - bedriftsmarkedet	28 046	852	27 804
Nedskrivninger i steg 3	-6 263	-2 421	-6 453
Netto misligholdte engasjementer	27 927	9 630	28 997

Andre kredittforringede

Andre kredittforringede	1. kvartal	1. kvartal	Året
	2025	2024	2024
Brutto andre kredittforringede engasjement - personmarkedet	14 690	11 214	13 694
Brutto andre kredittforringede engasjement - bedriftsmarkedet	25 949	29 865	27 883
Nedskrivninger i steg 3	-5 424	-7 541	-7 005
Netto andre kredittforringede engasjement	35 215	33 538	34 572

Note 3 Fordeling utlån kunder

	1. kvartal	1. kvartal	Året
	2025	2024	2024
Primærnæringer	45 402	48 174	48 914
Industri og bergverk	113 669	128 079	113 403
Kraftforsyning	131 752	212 360	134 354
Bygg og anleggsvirksomhet	224 653	342 258	211 559
Varehandel	40 695	48 670	42 586
Transport	112 174	81 590	114 043
Overnattings- og serveringsvirksomhet	54 697	61 988	59 384
Informasjon og kommunikasjon	525	704	565
Omsetning og drift av fast eiendom	1 180 405	1 065 777	1 172 192
Tjenesteytende virksomhet	149 713	105 795	150 195
Sum næring	2 053 685	2 095 395	2 047 195
Personkunder	4 442 903	3 919 915	4 427 757
Brutto utlån	6 496 588	6 015 310	6 474 952
Steg 1 nedskrivninger	-3 021	-3 022	-3 356
Steg 2 nedskrivninger	-5 158	-4 923	-5 307
Steg 3 nedskrivninger	-11 687	-9 962	-13 458
Netto utlån til kunder	6 476 722	5 997 402	6 452 831
Utlån formidlet via Eika Boligkreditt (EBK)	3 562 499	3 263 651	3 381 205
Totale utlån inkl. porteføljen i EBK	10 039 221	9 261 053	9 834 036

Note 4 Nedskrivninger og tap

Etter IFRS 9 er bankens utlån til kunder, ubenyttede kreditter og garantier gruppert i tre steg basert på misligholdssannsynlighet (PD) på innregningstidspunktet sammenlignet med misligholdssannsynlighet på balansedagen. Fordeling mellom steg foretas for det enkelte lån eller engasjement.

Tabellene under spesifiserer endringene i periodens nedskrivninger og brutto balanseførte utlån, garantier og ubenyttede trekkrettigheter for hvert steg, og inkluderer følgende element:

- Overføring mellom steg som skyldes endring i kredittrisiko, fra 12 måneders forventet kredittap i steg 1 til kreditt-tap over forventet levetid i steg 2 og steg 3.
- Økning i nedskrivninger ved utstedelse av nye utlån, ubenyttede kreditter og garantier.
- Reduksjon i nedskrivninger ved fraregning av utlån, ubenyttede kreditter og garantier.
- Økning eller reduksjon i nedskrivninger som skyldes endringer i inputvariabler, beregningsforutsetninger, makroøkonomiske forutsetninger og effekten av diskontering.

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Nedskrivninger på utlån til kunder - personmarkedet	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Nedskrivninger pr. 01.01.2025	926	1 679	4 079	6 684
Overføringer mellom steg:				
Overføringer til steg 1	172	-172	0	0
Overføringer til steg 2	-49	67	-18	0
Overføringer til steg 3	0	-7	7	0
Netto endring	-174	677	154	658
Endringer som følge av nye eller økte utlån	73	9	0	82
Utlån som er fraregnet i perioden	-36	-57	-91	-184
Konstaterte tap	0	0	0	0
Endret eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre	0	0	0	0
Nedskrivninger personmarkedet pr. 31.03.2025	912	2 196	4 132	7 240

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Brutto utlån til kunder - personmarkedet	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Brutto utlån pr. 01.01.2025	4 117 101	282 380	21 339	4 420 820
Overføringer mellom steg:				
Overføringer til steg 1	54 808	-54 808	0	0
Overføringer til steg 2	-85 709	86 422	-713	0
Overføringer til steg 3	0	-1 712	1 712	0
Netto endring	-30 334	-7 754	-323	-38 410
Nye utlån utbetalt	342 421	1 787	0	344 208
Utlån som er fraregnet i perioden	-265 461	-17 135	-1 119	-283 715
Konstaterte tap	0	0	0	0
Brutto utlån til personmarkedet pr. 31.03.2025	4 132 826	289 180	20 897	4 442 903

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Nedskrivninger på utlån til kunder - bedriftsmarkedet	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Nedskrivninger pr. 01.01.2025	2 429	3 627	9 379	15 435
Overføringer mellom steg:				
Overføringer til steg 1	54 808	-54 808	0	0
Overføringer til steg 2	-85 709	86 422	-713	0
Overføringer til steg 3	0	-1 712	1 712	0
Netto endring	-46 379	-15 219	-1 706	-63 303
Endringer som følge av nye eller økte utlån	342 421	1 787	0	344 208
Utlån som er fraregnet i perioden	-265 461	-17 135	-1 119	-283 715
Konstaterte tap	0	0	0	0
Endret eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre	0	0	0	0
Nedskrivninger bedriftsmarkedet pr. 31.03.2025	2 109	2 962	7 554	12 625

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Brutto utlån til kunder - bedriftsmarkedet	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Brutto utlån pr. 01.01.2025	1 718 169	280 276	55 687	2 054 132
Overføringer mellom steg:				
Overføringer til steg 1	72 216	-72 216	0	0
Overføringer til steg 2	-16 762	16 762	0	0
Overføringer til steg 3	0	-9	9	0
Netto endring	-17 530	-2 593	222	-19 901
Nye utlån utbetalt	53 704	21 763	0	75 467
Utlån som er fraregnet i perioden	-42 969	-11 178	-1 868	-56 015
Konstaterte tap	0	0	0	0
Brutto utlån til bedriftsmarkedet pr. 31.03.2025	1 766 828	232 806	54 050	2 053 684

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Nedskrivninger på ubenyttede kreditter og garantier	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Nedskrivninger pr. 01.01.2025	86	198	0	284
Overføringer:				
Overføringer til steg 1	36	-36	0	0
Overføringer til steg 2	0	0	0	0
Overføringer til steg 3	0	0	0	0
Netto endring	-47	-21	0	-68
Endringer som følge av nye eller økte ubenyttede kreditter og garantier	1	0	0	1
Nedskrivninger på ubenyttede kreditter og garantier som er fraregnet i perioden	-1	-36	0	-38
Endret eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre	0	0	0	0
Nedskrivninger pr. 31.03.2025	75	105	0	180

31.03.2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Ubenyttede kreditter og garantier	12 mnd. tap	Livstid tap	Livstid tap	Totalt
Brutto balanseførte engasjement pr. 01.01.2025	221 625	21 582	1	243 208
Overføringer:				
Overføringer til steg 1	7 539	-7 539	0	0
Overføringer til steg 2	-987	987	0	0
Overføringer til steg 3	0	0	0	0
Netto endring	-14 861	5 084	0	-9 776
Nye/endrede ubenyttede kreditter og garantier	10 338	0	0	10 338
Engasjement som er fraregnet i perioden	-9 231	-711	0	-9 942
Brutto engasjement pr. 31.03.2025	214 424	19 403	1	233 828

Nedskrivninger i steg 3 på utlån og garantier	31.03.2025	31.03.2024
Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden	13 458	10 249
Økte individuelle nedskrivninger i perioden		285
Nye individuelle nedskrivninger i perioden		
Endring modellberegnete nedskrivninger steg 3	-136	
Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger fra tidligere perioder	-1 635	-571
Konstaterte tap på lån som tidligere er nedskrevet		
Nedskrivninger steg 3 ved slutten av perioden	11 687	9 962

Resultatførte tap på utlån, kreditter og garantier	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Endring i perioden i steg 3 på utlån	-1 475	84	5 444
Endring i perioden i steg 3 på garantier	-104	0	
Endring i perioden i forventet tap steg 1 og 2	-483	135	805
Tapskostnader i perioden	-2 063	219	6 249

Note 5 Ver dipapir gjeld

Lånetype/ISIN	Låneopptak	Siste forfall	Pålydende	Bokført verdi			Rentevilkår
				31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024	
Sertifikat- og obligasjonslån							
NO0010856842	11.06.2019	11.06.2024	200 000		200 593		3 mnd. NIBOR + 0,73 %
NO0010871171	12.12.2019	12.12.2024	200 000		200 553		3 mnd. NIBOR + 0,65 %
NO0010882335	13.05.2020	13.05.2025	100 000	151 121	151 473	151 277	3 mnd. NIBOR + 1,14 %
NO0011096505	14.09.2021	14.09.2026	150 000	150 337	150 338	150 303	3 mnd. NIBOR + 0,50 %
NO0013036830	11.10.2023	11.10.2028	150 000	151 826	151 916	151 947	3 mnd. NIBOR + 1,16 %
NO0013060756	01.11.2023	15.09.2027	200 000	200 389	200 451	200 430	3 mnd. NIBOR + 1,03 %
NO0013271130	28.06.2024	28.06.2029	200 000	199 970		199 905	3 mnd. NIBOR + 0,83 %
NO0013415877	29.11.2024	29.11.2029	250 000	251 121		251 205	3 mnd. NIBOR + 0,89 %
Sum gjeld ved utstedelse av verdipapirer				1 104 764	1 055 324	1 105 067	

Lånetype/ISIN	Låneopptak	Siste forfall	Pålydende	Bokført verdi			Rentevilkår
				31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024	
Grønt lån, Kfs							
NO9745202206941	04.02.2021	04.02.2026	40 000	40 319	40 322	40 334	3 mnd. NIBOR + 0,57 %
Sum grønt lån, Kfs				40 319	40 322	40 334	

Endringer i verdipapirgjeld i perioden	Balanse 31.12.2024	Emittert	Forfalt/ innløst	Øvrige endringer	Balanse 31.03.2025
Obligasjonsgjeld	1 105 067			-303	1 104 764
Grønt lån, Kfs	40 334			-15	40 319
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	1 145 401	0	0	-318	1 145 083

Note 6 Kapitaldekning

Konsolidering av samarbeidende grupper

Banken rapporterer kapitaldekning konsolidert med eierandel i samarbeidsgrupper.

Banken har en eierandel på 2,79 % i Eika Gruppen AS og på 3,22 % i Eika Boligkreditt AS.

Banken har frem til tredje kvartal 2024 praktisert å ta eierandeler i selskaper som forholdsmessig konsolideres inn til fradrag i ren kjernekapital for banken isolert. Dette prinsippet har banken endret ved rapportering for fjerde kvartal, slik at man samsvarer med unntaksregelen i beregningsforskriften §18 bokstav c. Dette medfører videre at man faller under terskelverdien på 10 % for fradrag, og betyr at man har økt kapitaldekning (i alle kapitalklasser) for banken isolert.

Prinsippendringen medfører ingen endring for de forholdsmessig konsoliderte tallene. Historikk er ikke omarbeidet.

	1. kvartal	1. kvartal	Året
	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Morbank			
Sparebankens fond	1 104 211	1 055 677	1 295 865
Gavefond	60 706	64 115	64 484
Annen egenkapital	33 170		0
Fond for urealiserte gevinster	193 154	202 178	0
Sum egenkapital	1 391 241	1 321 970	1 360 349
Fradrag for forsvarlig verdsetting	-1 627	-1 620	-1 606
Fradrag i ren kjernekapital	-59 329	-322 075	-21 020
Ren kjernekapital	1 330 285	998 275	1 337 723
Sum kjernekapital	1 330 285	998 275	1 337 723
Sum tilleggskapital	0	0	0
Netto ansvarlig kapital	1 330 285	998 275	1 337 723
	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Eksporeringskategori (vektet verdi)			
Lokal regional myndighet	58 547	56 368	56 417
Institusjoner	50 116	26 004	39 149
Foretak	252 513	303 752	286 853
Massemarked	423 981	384 350	399 205
Pantsikkerhet eiendom	2 587 256	2 367 673	2 534 120
Forfalte engasjementer	53 573	56 102	53 630
Høyrisiko engasjementer	63 995	54 195	64 017
Obligasjoner med fortrinnsrett	86 708	49 928	84 111
Fordring på institusjoner og foretak med kortsiktig rating	41 282	54 269	25 289
Andeler verdipapirfond	0	29 409	0
Egenkapitalposisjoner	545 368	183 413	548 252
Øvrige engasjementer	101 021	88 122	93 944
CVA-tillegg	1 536	2 886	1 803
Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko	4 265 896	3 656 471	4 186 790
Beregningsgrunnlag fra operasjonell risiko	473 649	417 226	473 649
Beregningsgrunnlag	4 739 545	4 073 697	4 660 439
Kapitaldekning i %	28,07 %	24,51 %	28,70 %
Kjernekapitaldekning	28,07 %	24,51 %	28,70 %
Ren kjernekapitaldekning i %	28,07 %	24,51 %	28,70 %
Uvektet kjernekapitalandel i %	14,73 %	12,66 %	15,20 %

Konsolidering av samarbeidende grupper

	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Ren kjernekapital	1 323 207	1 268 840	1 327 364
Kjernekapital	1 344 857	1 288 665	1 349 014
Ansvarlig kapital	1 374 019	1 315 372	1 378 174
Beregningsgrunnlag	5 924 024	5 440 351	5 836 241
Kapitaldekning i %	23,19 %	24,18 %	23,61 %
Kjernekapitaldekning	22,70 %	23,69 %	23,11 %
Ren kjernekapitaldekning i %	22,34 %	23,32 %	22,74 %
Uvektet kjernekapitalandel i %	10,61 %	10,92 %	10,69 %

Note 7 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter utløpet av perioden som medfører justeringer av, eller tilleggsopplysninger i regnskapet eller i noter til regnskapet.